
 

高知県立須崎総合高等学校長   

 

 

須崎工業高校 卒業生による講演会の開催について（ご案内） 

 

 

 小暑の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より

本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 この度は、須崎工業高校 卒業生による講演会を下記のとおり開催いたします。 

 講師の刈谷氏は須崎工業高校を卒業後、県外へ就職されたのち、イギリスのポーツマス大学

を卒業され現在、メキシコにて総合建設会社を経営されております。最近は日本へ帰国する機

会も減っているそうです。海外で活躍する卒業生のお話を直接聞ける良い機会ですのでご多用

とは存じますが、ご参加いただければ幸いです。 

 なお、参加を希望される場合は下記担当まで、ご連絡をお願いいたします。また、自動車で

来校される方は、正面玄関前の来客者用駐車場及び校内グランド北側の仮設駐車場をご利用く

ださい。 

 

【注意：新型コロナウイルス感染症の感染状況によりましては、直前に入場制限を行う場合がございます。】 

 

 

記 

 

 

  １：日 時  令和５年８月２日（水） PM２：００ ～ ３：００ごろ 

  ２：場 所  須崎総合高等学校 中央館３階 イベントホール 

  ３：内 容  須崎工業高校を平成６年３月に卒業された刈谷 好英 氏による講演 

           演 題（仮）『 私が、これまで経験したこと 』 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 担 当 

 高知県立須崎総合高等学校 

 機械系学科 造船専攻 

 田村 東志行（たむら としゆき） 

 TEL：０８８９－４２－１８６１ 


